


СЕНДВИЧ / 
SANDWICH 

ЛАДЕН СЕНДВИЧ СО ПИЛЕШКА ПЕЧЕНИЦА
/COLD SANDWICH WITH CHICKEN ROAST                

(Путер кроасан/Butter croissant; 
Пилешка печеница/Chicken Ham; 
Кашкавал/Yellow Cheese; Павлака/
Sour cream; Домат/Tomato; Краставица
/Cucumber; Марула/Lettuce) 

ЛАДЕН СЕНДВИЧ СО ГОВЕДСКИ КУЛЕН
/COLD SANDWICH WITH BEEF SAUSAGE                        
  
(Путер кроасан/Butter croissant; Говедски 
кулен/Beef kulen; Кашкавал/Yellow Cheese; 
Павлака/Sour cream; Домат/Tomato; 
Краставица/Cucumber; Марула/Lettuce) 

220 МКД

260 МКД

ТОСТ СО ПИЛЕШКА ПЕЧЕНИЦА
/ROAST CHICKEN TOAST                                                              

(Лепиња/Buns; Кашкавал/Yellow Cheese; 
Пилешка печеница/Chicken Ham; Кечап/
Ketchup; Мајонез/Mayonnaise)

ТОСТ СО ГОВЕДСКИ КУЛЕН
/TOAST WITH BEEF SAUSAGE                                                                                                                            

(Лепиња/Bun; Кашкавал/Yellow Cheese; 
Говедски кулен/Beef kulen ; Кечап/
Ketchup; Мајонез/Mayonnaise)

ТОСТ / TOAST

130 МКД

180 МКД

Ве молиме информирајте ги нашите вработени доколку вие 
или вашето дете има некаква алергија пред да нарачате.
Нашите јадења може да содржат алергени како јаткасти 
плодови, глутен, јајца, млечни производи, риба, сусам или сенф.

Please inform our staff of any allergies before 
ordering. Our dishes may contain traces of nuts, 
gluten, eggs, milk, fish, sesame or mustard.



ПИЦA / PIZZA

ПИЦА МАРГАРИТА/PIZZA MARGHERITA                                                                                                       
(Тесто/Dough; Пелат/Pelati; Кашкавал/
Yellow Cheese) 

ПИЦА КАПРИЧИОЗА/PIZZA CAPRICCIOSA                                                                                                             
(Тесто/Dough; Пелат/Pelati; Кашкавал
/Yellow Cheese; Печурки/Mushrooms; 
Пилешка печеница/Chicken Ham)

ПИЦА ПЕПЕРОНИ/PEPPERONI PIZZA                                                                                                                                                                                                        
(Тесто/Dough; Пелат/Pelati; Кашкавал
/Yellow Cheese; Говедски кулен/
Beef kulen) 

280 МКД

360 МКД

400 МКД

ВРАП (ПИЛЕШКИ)/WRAP (CHICKEN)                                                                                                                                                      

(Тортиља/Tortilla; Пилешки стек/
Crispy Chicken Breast; Марула/Lettuce; 
Павлака/Sour cream; Сос/Sauce)

ВРАП (ВЕГЕТАРИЈАНСКИ)/
WRAP (VEGETARIAN)                                                                                                                                                                                                     

(Тортиља/Tortilla; Тиквица/Zucchini; 
Марула/Lettuce; Павлака/Sour cream; 
Пиперка црвена/Red Pepper; Морков/
Carrot; Сос/Sauce)

ВРАП / WRAP 

180 МКД

170 МКД

Ве молиме информирајте ги нашите вработени доколку вие 
или вашето дете има некаква алергија пред да нарачате.
Нашите јадења може да содржат алергени како јаткасти 
плодови, глутен, јајца, млечни производи, риба, сусам или сенф.

Please inform our staff of any allergies before 
ordering. Our dishes may contain traces of nuts, 
gluten, eggs, milk, fish, sesame or mustard.



БУРГЕР / BURGER

ХАМБУРГЕР ГОЛЕМ/BIG HAMBURGER                                                                                                                                                                                               
(Бургер лепче/Burger bun; Плескавица/
Beef patty; Марула/Lettuce; Кисела 
краставица/Pickles; Сос/Sauce)  

180 МКД

120 МКД

190 МКД

ЧИЗБУРГЕР МАЛ/
SMALL CHEESEBURGER                                                                                                                                                                                                                                           
(Бургер лепче/Burger bun; Плескавица
/Beef patty; Марула/Lettuce; Кисела 
краставица/Pickles; Чедар/Cheddar 

ЧИКЕН БУРГЕР/CHICKEN BURGER                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
(Бургер лепче/Burger bun; Пилешки 
стек/Chicken Breast; Марула/Lettuce; 
Кисела краставица/Pickles; Сос/Sauce)

КРЦКАВО ПИЛЕШКО/CRISPY CHICKEN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
(Бургер лепче/Burger bun; Пилешки стек/
Crispy Chicken Breast; Марула/Lettuce; 
Кисела краставица/Pickles; Сос/Sauce)

БУРГЕР / BURGER

140 МКД

180 МКД

180 МКД

ХАМБУРГЕР МАЛ/SMALL HAMBURGER                                                                                                                                                                                               
(Бургер лепче/Burger bun; Плескавица
/Beef patty; Марула/Lettuce; Кисела 
краставица/Pickles; Сос/Sauce) 

ЧИЗБУРГЕР ГОЛЕМ/BIG CHEESEBURGER                                                                                                                                                                                                                                                                                             
(Бургер лепче/Burger bun; Плескавица/Beef 
patty; Марула/Lettuce; Кисела краставица/
Pickles; Чедар/Cheddar Cheese; Сос/Sauce) 

Ве молиме информирајте ги нашите вработени доколку вие 
или вашето дете има некаква алергија пред да нарачате.
Нашите јадења може да содржат алергени како јаткасти 
плодови, глутен, јајца, млечни производи, риба, сусам или сенф.

Please inform our staff of any allergies before 
ordering. Our dishes may contain traces of nuts, 
gluten, eggs, milk, fish, sesame or mustard.



САЛАТА / SALAD

ТУНА САЛАТА/TUNA SALAD                                                                                                                           

(Туна/Tuna fish; Марула/Lettuce; 
Маслинки/Olives; Краставица/Cucumber; 
Пченка/Corn) 

ЦЕЗАР САЛАТА/CESAR SALAD                                                                                                                                       
  

(Пилешки стек/Chicken Breast; Марула/Let-
tuce; Домат/Tomato; Кубети/Croutons; 
Мајонез, Балсамико, Мед, Сол, Бибер / 
Mayonnaise, Balsamic Vinegar, Honey, Salt, 
Pepper)

200 МКД

250 МКД

ПАСТА СО 4 ВИДА СИРЕЊЕ/
PASTA WITH 4 TYPES OF CHEESE                                                                                                                         

(Макарони/Pasta; Хопла/Cooking crème; 
Сино сирење/Blue cheese; Кашкавал/
Yellow Chesse; Кравјо сирење/Cow 
Cheese; Пармезан /Parmesan)

ПАСТА БОЛОНЕЗЕ/
PASTA BOLOGNESE                                                                                                                                                                                                                              

(Паста/Pasta; Болонезе сос/
Bolognese sauce; Мелено месо/
Ground Beef; Доматен сос/Tomato 
sauce; Босилек/Basil; Кромид/
Onion; Морков/Carrot)

ПАСТА / PASTA 

230 МКД

210 МКД

Ве молиме информирајте ги нашите вработени доколку вие 
или вашето дете има некаква алергија пред да нарачате.
Нашите јадења може да содржат алергени како јаткасти 
плодови, глутен, јајца, млечни производи, риба, сусам или сенф.

Please inform our staff of any allergies before 
ordering. Our dishes may contain traces of nuts, 
gluten, eggs, milk, fish, sesame or mustard.



ЗАКУСКИ/ 
APPETIZERS

БРУСКЕТИ/BRUSCHETTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Багет/Baguette bread; Моцарела/
Mozzarella; Домат/Tomato; Песто сос/
Pesto sauce)

ТОПЛА ДАСКА/HOT PLATTER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

(Пирошки/Fried Piroches; Зденки/Fried 
Zdenka; Кашкавал/Fried Yellow cheese; 
Крокети сирење/White Cheese croquettes; 
Крокети кашкавал/Yellow cheese croquettes; 
Поховани пилешки прсти/Fried chicken fingers)

330 МКД

750 МКД

ЛАДНА ДАСКА / 
COLD PLATTER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

(Говедска пршута/Beef prosciutto; 
Говедска чајна/Beef sausage; Говедски 
кулен/Beef kulen; Говедска печеница/Beef 
Ham; Маслинки/Olives; Моцарела/Mozzarella; 
Кашкавал Ајдамер/Yellow Cheese; Сирење/White 
cheese; Ајвар/Ajvar; Пилешко филе/Chicken Ham; 
Краставица/Cucumber; Крекери/Crackers; 
Марула/Lettuce; Домат/Tomato)

ПОМФРИТ/FRENCH FRIES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Мал помфрит 100 гр. 

Голем помфрит 150 гр.                                                                                                                                                                                                                                                 

ЗАКУСКИ /
APPETIZERS

1300 МКД

60 МКД

70 МКД

Ве молиме информирајте ги нашите вработени доколку вие 
или вашето дете има некаква алергија пред да нарачате.
Нашите јадења може да содржат алергени како јаткасти 
плодови, глутен, јајца, млечни производи, риба, сусам или сенф.

Please inform our staff of any allergies before 
ordering. Our dishes may contain traces of nuts, 
gluten, eggs, milk, fish, sesame or mustard.



ДЕСЕРТИ / 
DESSERTS

ПАЛАЧИНКА /
PANCAKE 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Нутела крем/Nutella Cream 
Плазма мелена/Crushed biscuits
Банана/Banana

170 МКД

КРОФНА/ DOUGHNUT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Бело црвена/White – red 

Лешник/Hazelnut 

Виолетова/Purple

Розева/Pink

Бело чоколадо/White chocolate 

Трибојна/Tricolor

Дуо чизкејк/Cheesecake

Срце/Heart

Јагода и бело чоколадо/Strawberry – 
White chocolate 

Јаболко/Apple

КРОФНА/ DOUGHNUT

80 МКД

Ве молиме информирајте ги нашите вработени доколку вие 
или вашето дете има некаква алергија пред да нарачате.
Нашите јадења може да содржат алергени како јаткасти 
плодови, глутен, јајца, млечни производи, риба, сусам или сенф.

Please inform our staff of any allergies before 
ordering. Our dishes may contain traces of nuts, 
gluten, eggs, milk, fish, sesame or mustard.



БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ/
NON-ALCOHOLIC BEVERAGES ПИВО / BEER

КАФЕ /COFFEE

РОСА НЕГАЗИРАНА ВОДА/
ROSA STILL WATER 500ML

РОСА ВОДА ГАЗИРАНА/
ROSA SPARKLING WATER 500ML

РОСА НЕГАЗИРАНА ВОДА/
ROSA STILL WATER 330ML

ШВЕПС/
SCHWEPPES 500ML

ФАНТА ПОРТОКАЛ/
FANTA ORANGE 450ML

СПРАЈТ/
SPRITE 450ML

КОКА КОЛА/
COCA-COLA 450ML

КОКА КОЛА ЗЕРО/
COCA-COLA ZERO 450ML

НЕКСТ ЏОЈ ВИШНА/
NEXT JOY-SOUR CHERRY 500ML

НЕКСТ ЏОЈ ПОРТОКАЛ/
NEXT JOY ORANGE 200ML

НЕКСТ ЏОЈ JABOLKO/
NEXT JOY APPLE 200ML

НЕКСТ ЏОЈ КОКТЕЛ/
NEXT JOY COCKTAIL 200ML

НЕКСТ ЏОЈ ПРASKA/
NEXT JOY PEACH 200ML

ЛЕДЕН ЧАЈ-ПРАСКА/
ICE TEA - PEACH 500ML

55 МКД 80 МКД

80 МКД

90 МКД

80 МКД

55 МКД

95 МКД

100 МКД

100 МКД

100 МКД

110 МКД

120 МКД

120 МКД

120 МКД

120 МКД

120 МКД

100 МКД

100 МКД

110 МКД

110 МКД

110 МКД

110 МКД

110 МКД

65 МКД

СКОПСКО ЛИМЕНКА/ 
SKOPSKO BEER CAN 330ML  

СКОПСКО СМУТ 
ЛИМЕНКА/SKOPSKO 
SMOOTH BEER CAN 330ML

ХАЈНЕКЕН ЛИМЕНКА/ 
HEINEKEN BEER CAN 330ML 

ЕСПРЕСО/ESPRESSO

МАКИЈАТО МАЛО/
MACCHIATO SMALL

МАКИЈАТО ГОЛЕМО/ 
MACCHIATO LARGE

ЛАТЕ/LATTE

КАПУЧИНО/CAPPUCCINO

ТОПЛО ЧОКОЛАДО/
HOT CHOCOLATE

НЕС КАФЕ/NESCAFE



ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ


